Протокол № 45

очередного заседания правления ТСЖ «Вавиловский» в многоквартирном доме,

расположенном по адресу:

г. Пермь, ул. Академика Вавилова, дом 11.

г. Пермь « 29 » сентября 2013 г.

Общее количество членов правления 11 (одиннадцать) голосов.

Количество членов правления присутствующих на заседании правления 7 (семь)

голосов, принявших участие в голосовании 7 (семь) голосов.

Кворум имеется. Заседание правления правомочно.

Повестка дня заседания правления

1. Замена металлических труб циркуляции на трубы полипропиленовые в доме 11.
2. Изменение графика работы вахты в доме 11А.
3. Юридическое сопровождение судебных дел.
4. Разное.

1. Слушали Управляющего Кокорину Т.П. о необходимости проведения работы по
замене труб циркуляции ГВС стояка верхней зоны металлических на
полипропиленовые с 10 по 2 этажи в доме № 11 из-за аварийного состояния. В связи
с отсутствием средств на проведение этих работ подрядной организацией,
предложено провести работу силами штатных слесарей в ноябре 2013г. Стоимость
работ по договору подряда 9195 тыс.руб.(в т.ч.НДФЛ).

ГОЛОСОВАЛИ:

По вопросу № 1 согласно повестки:
«За» - 7 (семь) голосов; «Против» - нет голосов; «Воздержался» - нет голосов.

ПОСТАНОВИЛИ:
Утвердить предложение на проведение ремонтных работ по замене труб циркуляции
собственными силами в доме № 11 с заменой металлических трубопроводов на
полипропиленовые с заключением договора подряда на сумму 9195 руб(с НДФЛ)
(девять тысяч сто девяносто пять).

Решение по первому вопросу повестки дня принято.

2. Слушали Кокорину Т. П. и Жогу С.В. об изменении графика работы вахты в доме 11А
с 01.10.1 Зг. Оборудование по наблюдению перенесено на вахту дома № 11, вахтеры
заранее ознакомлены с графиком.

ГОЛОСОВАЛИ:

По вопросу № 2
«За» - 7 (семь) голосов; «Против» - нет голосов; «Воздержатся» - нет голосов.

ПОСТАНОВИЛИ:
Утвердить переход на новый график работы вахты дома № 11А с 01.10.13г.

1

Решение по второму вопросу повестки дня принято.

3. Слушали председателя Жогу С.В. с предложением заключить договор с
Селяниновым И.А. который представляет интересы ТСЖ в суде по делу с
должником по коммунальным платежам кв. № 52 д. 11 Владыкиным А.В.
с июля 2013 г.

По вопросу № 3
«За» - 7 (семь) голосов; «Против» - нет голосов; «Воздержался» - нет голосов.

ПОСТАНОВИЛИ:
Заключить договор с Селяниновым И.А. на предоставление интересов ТСЖ
в суде на сумму 17241 руб.с НДФЛ (семнадцать тысяч двести сорок один руб.)

Решение по третьему вопросу повестки дня принято.

4. Слушали заявление Управляющего Кокориной Т.П. на отпуск.

ГОЛОСОВАЛИ:
По вопросу № 4
«За» - 7 (семь) голосов; «Против» - нет голосов; «Воздержался» - нет голосов.
Решение по четвертому вопросу повестки дня принято.

ПОСТАНОВИЛИ:
Подписать заявление для оформления отпуска Кокориной Т.П.и принять на время
отсутствия Тимшину Н.В.

Решение по четвертому вопросу повестки дня принято.

ГОЛОСОВАЛИ:

о